



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Eva Kolbabová

MHMP 1150347/2020

236 004 225

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/1-2

S-MHMP 1141367/2020


Datum:

24.07.2020


Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

dne 22.07.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Infz“), ve věci:

1. Zaslání kopie výzvy k odstranění reklamního zařízení ze dne 6. 5. 2020, kterou evidujete pod sp.zn.: S-MHMP 644254/2020, č. j.: MHMP 645019/2020.
2. Poskytnutí informace o ID datové schránky společnosti  na niž jste měli výzvu odeslat, jak uvádíte a jejímž prostřednictvím byla doručena společnosti výzva o odstranění reklamního zařízení. Jedná se totiž o společnost, která není registrována na území České republiky, tudíž nemá zřízenou datovou schránku.

K Vaši žádosti Vám sdělujeme následující:

1. V příloze Vám zasíláme kopii výzvy vydané dne 06.05.2020, sp.zn.: S-MHMP 644254/2020, č.j.: MHMP - 645019/2020 k odstranění nepovoleného reklamního zařízení umístěného a provozovaného v rozporu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů v silničním ochranném pásmu místní komunikace I. třídy „Českbrodská“ na pozemku parc. 883, k.ú. Hostavice v Praze 14.
2. Výzva k odstranění byla odeslána a doručena na elektronickou adresu, která byla uvedena na stojíně předmětného nepovoleného reklamního zařízení, kde doslovně bylo zveřejněno: „Vlastník a provozovatel reklamního zařízení je:  - viz příloha. Datovou schránkou je dle zákona č. 300/2008 Sb., fyzickým a právnickým osobám doručována pošta na základě jimi zřízené datové schránky nebo prostřednictvím elektronické poštovní schránky. E-mailová adresa identifikuje elektronickou poštovní schránku uživatele e-mailu

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča, v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová, podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Příloha potvrzená MHM OPKD je nedílnou součástí tohoto poskytnutí informace dle „Infz“:

1. Výzva k odstranění nepovoleného reklamního zařízení, sp.zn.: S-MHMP 644254/2020, č.j.: MHMP - 645019/2020 – 1 list
2. Fotodokumentace doličného označení předmětného nepovoleného reklamního zařízení jeho vlastníkem a provozovatelem